



تاریخ
۲۵
مهر
۱۴۰۲
سه‌شنبه

سرلشکر سلامی:

جنگ غزه اولین مرحله از فروپاشی زودرسی رژیم جعلی صهیونیستی است



موجود، برابر انقلاب اسلامی جز ناکامی و زوال، دستاوردی به همراه نداشته است.وی افزود: هر قدرتی به انقلاب اسلامی تکیه کرد شکست نخورد و بقا یافته اما در مقابل هر قدرتی به آمریکا وابسته شده است زوال و نابودی یافته و این واقعیتی انکارناپذیر است.

فرمانده کل سپاه در ادامه با اشاره به عنوان پدیده غالب در دنیای امروز نام برد و گفت: منحنی تحولات عالم نشان داده که شعاع‌های درخشان انقلاب در جهان در حال گسترش است و قوس نزول دشمنان انقلاب اسلامی آغاز شده است.سرلشکر سلامی تصریح کرد: با گذشت زمان

جغرافیای انقلاب گسترده‌تر شده و فضای تنفس دشمنان کمتر می‌شود و با نگاهی به جغرافیای منطقه ملاحظه می‌کنیم که دشمن هم به لحاظ هندسی، جغرافیایی و مساحت حضور و هم به لحاظ کیفیتی سیطره، در حال

سرلشکر سلامی با بیان اینکه بمباران ساختمان‌ها در هیچ منطقی نشان قدرت نیست اظهار کرد: امروز از پناهگاه‌های راهبردی شده است تصریح کرد، دشمنان ما امروز در هر صریح فرسایشی و زوال و پذیرش واقعیت‌های جدید شده‌اند و این تقابل واضح و آشکار است.

وی افزود: دشمن وادار به تعطیل راهبردهای خود اعم از دولت سازی در عراق و افغانستان و تسلط بر گذرگاه‌های استراتژیک شده و در حال عقب نشینی از راهبردها و نقشه‌های دشمنی است که برای امت اسلامی در سر می‌پروراند.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه تحریم اقتصادی جمهوری اسلامی ایران نیز امروز کار کردی در روند مناسبات ما با سایرین نداشته است گفت: هر سرزمینی که عرصه تسلط دشمنان منطقه‌ای ما بود امروز دچار تحول شده و اراده سیاسی دشمن افول یافته است و به‌رغم برخورداری از قدرت، ثروت و ابزارهای جنگ روانی و عملیات رسانه‌ای و تمام ظرفیت‌های

روی خوش کشاورزان فارس به زراعت کلزا



مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از کشت کلزا در بیش از ۲ هزار هکتار از اراضی این استان تاکنون خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود این سطح تا پایان زمان کشت به ۱۰ هزار هکتار برسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مهدی صادقی با اشاره به اینکه کاشت کلزا از اواسط شهریورماه در شمال این استان آغاز شده و تا اواخر آبان ماه در شهرستان‌های جنوبی ادامه دارد، او اظهار کرد: تاکنون قرارداد کشت ۴۶۰۰ هکتار کلزا با کشاورزان استان فارس منعقد شده است.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه در سال گذشته حدود ۴۵۰۰ هکتار دانه روغنی کلزا در استان فارس کشت شده بود، افزود: تأمین بذور هیبرید جدید کلزا با پتانسیل عملکرد بالا، عملکرد خوب مزارع کلزا در سال گذشته، نرخ مناسب خرید تضمینی کلزا، برگزاری کارگاه‌های آموزشی و اختصاص کودهای ریزمغذی از جمله دلایل روی خوش کشاورزان به زراعت کلزا است.

به گفته وی؛ تاکنون ۳۰ تن بذور ارقام هیبرید کلزا شامل ارقام

با تصویب مجلس شورای اسلامی به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اجازه دادند تا نسبت به ایجاد شرکت ارتباطات بین‌الملل اقدام کند. به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی و در جریان ادامه بررسی گزارش کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه، بند الحاقی ۲ ماده ۶۵ لایحه برنامه را به تصویب رساندند.

بر اساس بند الحاقی ۲ ماده ۶۵ لایحه؛ به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اجازه داده می‌شود در سقف منابع و اعتبارات خود و با استفاده از اختیارات خود و سازمان توسعه‌ای و نیز مشارکت و سرمایه گذاری بخش غیردولتی، نسبت به ایجاد «شرکت ارتباطات بین‌الملل» اقدام نماید. اساسنامه این شرکت با پیشنهاد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به تصویب هیئت وزیران می‌رسد.

با تصویب مجلس

شرکت ارتباطات بین‌الملل تشکیل می‌شود

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اجازه دادند تا نسبت به ایجاد شرکت ارتباطات بین‌الملل اقدام کند. به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی و در جریان ادامه بررسی گزارش کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه، بند الحاقی ۲ ماده ۶۵ لایحه برنامه را به تصویب رساندند.

بر اساس بند الحاقی ۲ ماده ۶۵ لایحه؛ به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اجازه داده می‌شود در سقف منابع و اعتبارات خود و با استفاده از اختیارات خود و سازمان توسعه‌ای و نیز مشارکت و سرمایه گذاری بخش غیردولتی، نسبت به ایجاد «شرکت ارتباطات بین‌الملل» اقدام نماید. اساسنامه این شرکت با پیشنهاد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به تصویب هیئت وزیران می‌رسد.

وزیر کشور:

افتخار جمهوری اسلامی مشارکت مردم در انتخابات است



نقش کنند. ما هم به‌عنوان دستگاه اجرایی و اداری وظیفه خود را انجام می‌دهیم.

وزیر کشور یادآورد شد: ثبت‌نام نهایی به شکل غیرحضوری است و از ۲۷ مهر شروع شده و تا ۳ آبان ادامه دارد. همه کسانی که در پیش‌ثبت‌نام تأیید شدند را تشویق می‌کنیم تا در ثبت‌نام نهایی حضور پیدا کنند. وحدتی تأکید کرد: در مرحله اول با پیش‌ثبت‌نام با شش دستگاه مکاتبه کردیم. بیشتر آن‌ها برای خوداظهاری بود که خود متقاضیان اعلام کرده بودند. البته پرونده و وضعیت سوءسابقه متقاضیان هم از طریق دستگاه قضایی احراز شد. به شکایت‌های کسانی که به این اعلام اعتراض داشتند در دستور کار است، البته این مسئولیت همگانی برای افراد و گروه‌های سیاسی است که در تبیین ضرورت مشارکت هرچه بیشتر مردم ایفای

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره تأکید کرد:

تعرفه هر ۴۵ دقیقه «مشاوره» فقط ۲۳۰ و ۲۷۰ هزار تومان

مراکز باید دستگاه کارت‌خوان داشته باشند

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره، تعرفه‌های مصوب هیئت دولت برای مشاوره را اعلام و تأکید کرد: این تعرفه به ازای هر ۴۵ دقیقه، ۲۳۰ هزار تومان برای فرد دارای مدرک کارشناسی ارشد بوده و ۲۷۰ هزار تومان نیز تعرفه مشاور دارای مدرک دکتری تخصصی است. به گزارش ایسنا، علی فتحی آشتیانی در برنامه تهران ۲۰ درخصوص تعرفه‌های مشاوره اظهار کرد: تعرفه مصوب و پیشنهادی هیئت دولت برای سال جاری ۲۳۰ هزار تومان به ازای هر ۴۵ دقیقه برای کسی است که دارای مدرک کارشناسی ارشد و ۲۷۰ هزار تومان برای کسی است که مدرک دکتری تخصصی دارد. انتظار می‌رود همکاران این تعرفه را که توسط هیئت دولت ابلاغ و در سایت هم درج شده، رعایت کنند. البته این ۴۵ دقیقه معادل ۲۳۰ و ۲۷۰ هزار تومان، پاسخگوی مخارج جاری افرادی که مرکز مشاوره و کلینیک دارند، نیست. از طرفی مشکلات روانشناختی با یک جلسه حل نمی‌شود و نیازمند جلسات متعدد است و از سوی دیگر هزینه‌ها بسیار بالاست و مشاوران و روانشناسان هم تحت فشار اقتصادی و مشکلاتی در مراکز هستند.

بازرسی‌های آشکار و غیرآشکار مراکز مشاوره و بررسی تخلفات احتمالی روی مین سازمان‌های روانشناسی
وی با اشاره به نظارت بر مراکزی که مبالغ بالاتر از این تعرفه دریافت می‌کنند، گفت: موارد خاصی هستند که ساعتی ۸۰۰ هزار تومان دریافت کرده‌اند که این موارد را پذیرفته و رد نمی‌کنم. در برنامه داریم معاونت انتظامی سازمان فعالیت خود را بیشتر و بازرسی‌های آشکار یا غیرآشکار انجام داده و یک ارزیابی از وضعیت موجود داشته باشیم. امیدوارم بتوانیم به برخی از مشکلات جامعه خودمان در رابطه با هزینه‌ها بپردازیم.

مردم می‌توانند با مراجعه به سازمان نظام روانشناسی شکایت خود را مکتوب ارائه کنند
آشتیانی در مورد گزارش‌هایی مبنی بر افزایش تخلفات مطرح کرد: ماده ۱۹ و ۲۰ قانون سازمان نظام روانشناسی و مشاوره، در ارتباط با تخلفات روانشناسان و مشاوران است. یک هیئت حل اختلاف داریم که اگر مراجعه‌ای از روانشناس یا مشاور شکایت کند که هزینه بیشتری دریافت کرده و یا هر شکایت دیگر، در ابتدا هر دو طرف را دعوت و سعی بر حل آن مشکل می‌کنیم که به مراجع بالاتر کشیده نشود؛ اگر در این مرحله نتوانستیم مشکل را حل کنیم، یک کمیسیون تخلفات بدوی که از تعدادی متخصص، حقوقدان و وکیل تشکیل شده و این مسئله را مورد بررسی قرار داده و به حکمی می‌رسند و اگر نیاز به تجدیدنظر بود، به کمیسیون تجدیدنظر رفته و در آنجا قطعی می‌شود. حکم‌ها قانونی است و می‌تواند مواردی همچون ۳ ماه انقصال از خدمت، ۶ ماه، ۱ سال، ۳ سال و ۵ سال و درنهایت لغو پروانه خدمات هم صادر شود. البته مردم می‌توانند به صورت مستقیم به سازمان نظام روانشناسی مراجعه و شکایت خود را مکتوب ارائه و ما موظف هستیم آن را بررسی کنیم.

سراخ روانشناسانی بروید که نشان‌دار لیست سازمان روانشناسی ثبت شده
رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره در پاسخ به این که بسیاری از مراکز مشاوره مجوز ندارند و مردم اعتمادشان را از دست داده‌اند لذا چه نظارتی بر این امر وجود دارد، گفت: درصدی که مجوز ندارند در مقایسه با درصدی که مجوز دارند بسیار بسیار کم بوده و شاید یک

خانواده چه لزومی دارد؟

فتحی آشتیانی رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره در خاتمه از مشکلات موجود در قانون برنامه هفتم اینگونه گفت: در دو فصل ۱۴ و ۱۶ به این موضوعات به صورت جدی پرداخته شده است. در فصل ۱۴ با موضوع ارتقای نظام سلامت، در بند دو گفته شده که درصدد تأسیس مرکز ملی روانشناسی و مشاوره خانواده هستیم و پس از تصویب این قانون، شش ماه بعد لازم‌الاجراست. سؤال من این است که این مرکز یعنی چه؟ در حال حاضر ما دارای سازمان نظام روانشناسی هستیم و بسیاری از نهادهای دیگر همچون بهزیستی، قوه قضائیه و وزارت ورزش و جوانان در حال پروانه دادن به این مراکز هستند. این پروانه را به کسی می‌دهند که پروانه اشتغال تخصصی از سازمان نظام روانشناسی و مشاوره گرفته باشد. راه‌اندازی چنین مرکزی یعنی چه؟ و این یک چالش است. ما سازمان نظام روانشناسی داریم چه لزومی دارد که بخواهیم مرکز دیگری را ایجاد کنیم؟

مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد:

شناسایی ۴۱ هزار مؤدی مالیاتی جدید در استان فارس



مدیرکل امور مالیاتی فارس گفت: به منظور اجرای عدالت مالیاتی و جلوگیری از تصبیع حقوق دولت، با تحقیقات و بررسی‌های دقیق صورت گرفته، کتمان درآمد مالکان املاک تجاری که اظهارنامه مستغلات ارائه ندهاده‌اند، کشف شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس حمیدرضا محمدابراهیمی گفت: در راستای تحقق اهداف سازمان امور مالیاتی مبنی بر شناسایی منابع و پایه‌های جدید مالیاتی بدون فشار مضاعف و واحدهای تولیدی و سایر مالیات‌دهندگان فعلی، شناسایی افرادی که در حوزه‌های مختلف فرار مالیاتی یا کتمان درآمد دارند، آغاز شده است.

وی افزود: در روند ثبت اظهارنامه مستغلات، اگر فعال اقتصادی مالک واحد تجاری است می‌بایست مشخصات خود را ثبت نماید چنانچه مؤدی اظهار نماید که می‌فالیث استیجاری است باید اطلاعات و مشخصات موجر را ارائه نماید که از این طریق و با استفاده از بانک‌های اطلاعاتی موجر را انتخاب و تطبیق آن با سامانه مستغلات، بیش از ۴۱۵۰۰ مطالبه مالیات‌های متعلقه در دستور کار قرار خواهد گرفت.

صفحه
۲
شماره
۳۷۵۸
سال
بیست‌ونهم

اخبار



بیستمین نمایشگاه تجهیزات پلیسی

آغاز شد

نمایشگاه تجهیزات پلیس ۱۴۰۲ در مصالی امام خمینی تهران آغاز کرد.

به کار کرد. شرکت دوربین‌های مداربسته و لوازم جانبی ماد امواج آریا در بیستمین نمایشگاه پلیس ۱۴۰۲ حضور خواهد داشت.

علاقه‌مندان می‌توانند برای بازدید از غرفه این شرکت به غرفه ASI۶ مراجعه کنند. این عملیات سیلی محکم مردم مظلوم فلسطین بود. درسی که امروز جبهه مقاومت و مردم مظلوم فلسطین به صهیونیست‌ها دادند در تمام دنیا فرماندهان انتظامی و وابستگان نظامی و سفرای کشورهای خارجی در محل مصالی امام خمینی تهران برگزار شد. بیستمین دوره نمایشگاه ایپاس که از ۲۴ تا ۲۷ مهرماه

ادامه خواهد داشت میزبان بیش از ۲۲۰ شرکت داخلی و خارجی در زمینه تولیدات تجهیزات پلیسی، ایمنی و امنیتی است. حضور ۳۵ برند و شرکت از ۱۶ کشور از ویژگی‌های دیگر این دوره از نمایشگاه تجهیزات پلیسی، ایمنی و امنیتی است. ۲۰ رده پلیس نیز در نمایشگاه با خدمات و دستاوردهای خود حاضر هستند و فعالیت خود در حوزه امنیتی را نمایش خواهند داد. ۶۰۰ محصول در این دوره نمایشگاهی در معرض بازدید عموم مردم و مجموعه‌های تخصصی قرار خواهد گرفت که از این تعداد ۲۵ درصد مربوط به شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی است.

اهداف نمایشگاه ایپاس این نمایشگاه فرصتی طلایی برای سازمان‌ها و شرکت‌های فعال در زمینه تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی است تا با ارائه محصولات و خدمات خود با سرمایه‌گذاران و مخاطبان جدیدی آشنا شوند. اما از مهم‌ترین اهداف حضور در این نمایشگاه می‌توان به: ایجاد فرصتی برای تبادل ایده‌ها و نظرات نوآورانه در این زمینه اشتغال حمایت از تولیدات داخلی، نخچکان و فعالین امنیتی و امنیتی با پتانسیل‌های دست‌آموز و متخصصان حوزه فناوری و امنیت (دوربین مداربسته، دستگاه‌های ضبط کننده، دزدگیر و لوازم جانبی) و لوازم جانبی موبایل همین طور خدمات پس از فروش است. علاقه‌مندان می‌توانند برای بازدید از غرفه شرکت ماد امواج آریا، به غرفه ASI۶ مراجعه کنند.

افزایش ۱۵ درصدی حضور خارجی‌ها در نمایشگاه فرصتی طلایی برای مدیرعامل بنیاد تعاون فرجا، در ادامه توضیح داد: در نمایشگاه ۷۰ درصد محصولات مربوط به تولیدات دست‌ساز شرکت‌های دانش‌بنیان مردم و مجموعه‌های تخصصی قرار خواهد گرفت که از این تعداد ۲۵ درصد مربوط به شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی است.

افزایش ۱۵ درصدی حضور خارجی‌ها در نمایشگاه فرصتی طلایی برای مدیرعامل بنیاد تعاون فرجا، در ادامه توضیح داد: در نمایشگاه ۷۰ درصد محصولات مربوط به تولیدات داخلی است. امسال شاهد افزایش ۱۵ درصدی حضور شرکت‌های خارجی هستیم که نشان از استقبال خارجی‌ها برای حضور در این رویداد است. همچنین سردار هابیل درویش، مدیرعامل بنیاد تعاون فرجا، در ادامه توضیح داد: در نمایشگاه ۷۰ درصد محصولات مربوط به تولیدات داخلی است. امسال شاهد افزایش ۱۵ درصدی حضور شرکت‌های خارجی هستیم که نشان از استقبال خارجی‌ها برای حضور در این رویداد است. همچنین سردار هابیل درویش، مدیرعامل بنیاد تعاون فرجا، در ادامه توضیح داد: در نمایشگاه ۷۰ درصد محصولات مربوط به تولیدات داخلی است. امسال شاهد افزایش ۱۵ درصدی حضور شرکت‌های خارجی هستیم که نشان از استقبال خارجی‌ها برای حضور در این رویداد است.

افزایش ۱۵ درصدی حضور خارجی‌ها در نمایشگاه فرصتی طلایی برای مدیرعامل بنیاد تعاون فرجا، در ادامه توضیح داد: در نمایشگاه ۷۰ درصد محصولات مربوط به تولیدات داخلی است. امسال شاهد افزایش ۱۵ درصدی حضور شرکت‌های خارجی هستیم که نشان از استقبال خارجی‌ها برای حضور در این رویداد است.

در بیست و پنجمین سالگرد برنامه مطالعه

قند و لیپید مطرح شد؛

ارتباط مستقیم استرسی با سرطان‌های غدد

و یک چهارم تولید علم خاورمیانه در حوزه غدد و متابولیسم توسط ایران انجام شده است.دکتر پناهی تصریح کرد: در سال ۲۰۱۹ دیابت رتبه پنجم مرگ و میر را داشته است و اکنون این آمار، ۹/۶ درصد افزایش داشته است. سرطان تیروئید در سال ۲۰۲۰ در بین زنان به طرز قابل توجهی افزایش داشته است.

تهران با محوریت بررسی آخرین وضعیت سلامت شهروندان تهرانی در حوزه بیماری‌های دیابت، غدد و بیماری‌های غیر واگیر، اظهار کرد: علم پزشکی قلبی و عروق در ارزیابی بار بیماری‌ها باید به طور جدی بررسی شوند. ضمن اینکه چاقی و عدم تحرک مسئله‌ای جدی محسوب می‌شود.معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت با اشاره به مطالعات منتشر شده‌اند. به گفته وی، شیوع چاقی شکمی، چاقی و به طور کلی افزایش وزن افرادی که در این مطالعه شرکت داشته‌اند، در مدت ۱۸ سال روند صعودی داشته است. تغییر در شیوه زندگی سبب کاهش شیوع و بروز دیابت قندی می‌شود.